564, 0 )  Behclireibiiiig des Siegels: Episcopus seclct~~ sigillutt~ frnctunt B. 
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memorie Adelberto traditum 1) hactenus possedit, cum omni illre quo ideni 
predium iam dictus sacerdos tenebat, id est agris, aquis, pratis, paschuis, 
e t  si quid est aliud preter dicta quod infra terminos istos ad utilitatem 
ecclesie vel hominiim potest provenire, pro salute anime nostre et pre- 
decessorum siiccessorum nostrorum Admuntensi cenobio petitione prefati 
sacerdotis et pro speciali dilectione fratrum potestativa manu tradidimus. 
Ecclesiam qiioque beati Leonardi ibidein fundatam cum omnibus attinen- 
tiis su8,  dote videlicet e t  decimis in ea libertate qua exemta est a iure 
matricis ecclesie, prefato monasterio contulimus hac spe, u t  post decessuni 
nostrum in  anniversario nostro congregatio in pane pulchriori, vino et 
piscibus singulis aniiis refectionem habeat, et elemosine pauperum eodein 
die fiant, sed interim anniversarius patris nostri eodem modo I1 k(a1endas) 
oct(obris) observetur. Preterea parrochiam Iaringen quam testimonia pri- 
vilegiorum " a predecessoribus nostris prefato cenobio collatam esse affir- 
mant, nos iterata traditione fratribiis eisdem auctoritate nostra confir- 

.mamus, e t  per omnes civitates nostras e t  loca in quibus theloneorum 
exactiones fiunt, liberiim eis transitum indulgemus. Ex potestate quoqiie 
nobis iniuncte dispensationis in ecclesia sancti Martini in Enstal hene- 
ficium altaris ipsis porrigentes, capellam eandem eis perpetiio stabilimus. 
Ad hec etiam quicquid de moleridinis in predio eorum apiid Rastat et 
iuxta fluvium qui dicitur Fridz sitis nostri erat  iuris, dilecto fratri 
nostro Riidigero abbati omnibusque siiis successoribns ad usus ipsorum 
perpetiio contradimns, et locum curtis in Betowe, ita u t  nullum inde 
solvant censum, potestative tribuimus. Ut autem error futurus caveatiir, 
qui vel ex oblivione re l  ex aliquo casu possit oriri, et ne alicui detur 
facultas factum nostrum infringendi, hanc cartam scribi e t  inpressione 
nostri sigilli feoimus conmiiniri, subnotatis etiam testibus, quorum nomina 
sunt hec : Berhtoldus prepositus de Spira, Heinriciis arohidiaconus de "1 
Gruscharna{ Hartnidus Patauiensis canonicus, magister Arnoldus, magister 
Symon, Chunradus de Muldorfa), Liutoldus de Gastvna) Riidigerus de 
Chlammea'. Eberhardus Engilbertus, Chunradus Iuliusa), Ekkehardus ca- 
pellani, Liutoldus de Regensperca', Burchardus de Popensola), Egelolfus 
de Haselah"), Hugo de Tivfena>, Chunradus de Pfarrea', Chunradus de 
Libnizal, Chunradus de Wervena), Pruno de Lungova' JVolfram, Albertus 
de a, Einode fratres 6dalriciis spisar, Heinricus de Vzelingen "I, Ger- 
liardus milesa) Chuno snidaera), Reinbertus milesa) de Frisaha>, Albertus de 
Sulza), Hiltegrimus iuvenisa), Dietricus de Rotenm(ann) Waltherus precoRJ 
Reinherus de Hallea', Diepoldus Hallea), Marqiiardus de Trieben, 6lriciis